
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   21η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                       την  10.07.2024 

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                            (Αριθμ. Πρωτ.: 39829/11.07.2024) 

     Η Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο 

«ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 10η Ιουλίου 2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 08.30 π.μ. ύστερα 

από την υπ. αριθμ. 39059/05.07.2024 πρόσκληση της Δημάρχου ως Προέδρου της Δ.Ε. κας Ανδριάνας 

Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Δημοτικής  Επιτροπής 

στις 05.07.2024 με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 όπως 

αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ          Μέλος της Δ.Ε. 

3. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                 «      « 

4. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                   «      « 

5. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                               «      « 

6. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                  «      « 

7. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ      «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ                   Μέλος της Δ.Ε. 

ΑΠΟΦΑΣΗ - 240-  

 H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, εισάγει για 

συζήτηση το 9ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την ορθή επανάληψη της υπ’ αριθμ. 223/2024 

Απόφασης Δημοτικής Επιτροπής σχετικά με τον ανοιχτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό κάτω των ορίων για την 

«Προμήθεια οικοδομικών υλικών – υλικών σιδήρου – χρωμάτων για τις ανάγκες του Δήμου». 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 39329/09.07.2024 σχετικό έγγραφο της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου μας, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

Παρακαλούμε όπως γίνει ορθή επανάληψη της υπ’ αριθμ. 223/2024 Απόφασης Δημοτικής Επιτροπής ως 

προς τα πρακτικά της επιτροπής διενέργειας του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού που αφορούν α) την 

αποσφράγιση του διαγωνισμού, την αξιολόγηση των δικαιολογητικών συμμετοχής και των τεχνικών 

προσφορών και β) την αξιολόγηση οικονομικών προσφορών, για την «Προμήθεια οικοδομικών υλικών-

υλικών σιδήρου-χρωμάτων για τις ανάγκες του Δήμου», με τη διόρθωση της επωνυμίας της εταιρείας από 

το λάθος «ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.» στο ορθό «ΣΚΟΥΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.». 

Κατά τα λοιπά της Απόφασης 223/2024 ισχύουν ως έχουν. Για τον λόγο αυτό όπως αποφασίσετε σχετικά, 

ΑΔΑ: 9ΛΨΓΩΕΒ-2ΞΦ



 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 και του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκαν 

και ισχύουν.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

     Η Δημοτική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη την ανωτέρω εισήγηση,  

                

       Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Εγκρίνει την ορθή επανάληψη της υπ’ αριθμ. 223/2024 Απόφασης Δημοτικής Επιτροπής ως προς τα 

πρακτικά της επιτροπής διενέργειας του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού που αφορούν α) την 

αποσφράγιση του διαγωνισμού, την αξιολόγηση των δικαιολογητικών συμμετοχής και των τεχνικών 

προσφορών και β) την αξιολόγηση οικονομικών προσφορών, για την «Προμήθεια οικοδομικών υλικών-

υλικών σιδήρου-χρωμάτων για τις ανάγκες του Δήμου», με τη διόρθωση της επωνυμίας της εταιρείας 

από το λάθος «ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.» στο ορθό «ΣΚΟΥΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ε.Ε.». Κατά τα λοιπά της Απόφασης 223/2024 ισχύουν ως έχουν. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε.                                            Τα Μέλη 

           Αποστολόπουλος Δ., Θεοδόσης Γ., Μπρεάνος Β., 

                           Πολίτη Γ.,  Κουνδουράκης Γ.,                 

                     Χαραλαμπόπουλος Ι., Φερεντίνος Γ. 

       ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

 

ΑΔΑ: 9ΛΨΓΩΕΒ-2ΞΦ


		2024-07-11T13:38:30+0300
	Athens




